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AXBOROT TEXNOLOGIYALARINING TIBBIYOTDA QO'LLANILISHI 

 

Melibayeva Farog'at Madaminovna 

Farg’ona jamoat salomatligini tibbiyot instituti o’qituvchisi, 

G’affarov Jasur Qahramon o'g'li 

Farg‘ona Jamoat Salomatligi Tibbiyot instituti Tibbiy profilaktika ishi yo’nalishi  

1423 - guruh talabasi. 

 

Annotatsiya: Axborot texnologiyalari hozir hamma joyda qo'llanilmoqda. 

Sog'liqni saqlash kabi inson hayotining muhim sohasini chetda qoldirish mumkin 

emasligi aniq. So‘nggi raqamli ishlanmalar butun dunyo bo‘уlab aholiga tibbiy 

yordam ko‘rsatishni tashkil etishning eng istiqbolli usullarini ishlab chiqishga ijobiy 

ta’sir ko‘rsatmoqda. Shu bilan birga, IT infratuzilmasini samarali qurish muhim, 

ahamiyat kasb etmoqda. Ko'pgina davlatlar uzoq vaqt davomida tibbiyot sohasidagi 

innovatsiyalardan faol foydalanmoqda. Mazkur maqolada tibbiyotdagi axborot 

texnologiyalarining o’rni haqida so’z boradi. 

Kalit so’zlar: Kadrlar chastotasi-72Gs, rentgen nurlanishlari dozasi quvvati-

0,03 mkR/s dan kam bo‘lishi talab etiladi. 

 

Axborot texnologiyalari (IT) zamonaviy dunyoda hamma joyda mavjud. 

Sog'liqni saqlash ham bundan mustasno emas. Zamonaviy IT ishlanmalari aholiga 

tibbiy yordam ko'rsatishni tashkil etishning yangi usullarini ishlab chiqishga ijobiy 

ta'sir ko'rsatmoqda. Ko'pgina mamlakatlar uzoq vaqtdan beri sog'liqni saqlash 

sohasida yangi texnologiyalardan faol foydalanmoqda. Bemorlar va xodimlar 

uchuntelekonsultatsiyalar o„tkazish, turli muassasalar o„rtasida bemorlar haqida 

ma‟lumot almashish, fiziologik ko„rsatkichlami masofadan turib qayd etish, 

operatsiyalami real vaqt rejimida kuzatish — bulaming barchasi tibbiyotga axborot 

texnologiyalarini joriy etish orqali taqdim etilmoqda. Bu sog'liqni saqlashni 

axborotlashtirishni yangi rivojlanish bosqichiga olib chiqadi, uning faoliyatining 

barcha jabhalariga ijobiy ta'sir ko‟rsatadi. 

Sog„liqni saqlash sohasiga AT ning joriy etilishi xizmat ko„rsatish sifatini 

oshirish, xodimlar ishini sezilarli darajada tezlashtirish va bemorlarga xizmat 

ko„rsatish xarajatlarini kamaytirish imkonini beradi. ! Ш 

Tibbiyot va sog'liqni saqlash sohasidagi axborot texnologiyalari quyidagi 

vazifalami hal qilishga yordam beradi: 

• ulaming holatini masofadan kuzatib borish; 
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• klinikadagi bemorlaming hisobini yuritish; 

• diagnostika tekshiruvlari natijalarini saqlash va uzatish; ЬШ: 

• belgilangan davolashning to'g'riligini nazorat qilish; 

• masofaviy ta'limni o'tkazish; 

• tajribasiz xodimlarga maslahat berish. 

Tibbiyotdagi axborot texnologiyalari bemorlaming ahvolini yuqori sifatli 

monitoring qilish imkonini beradi. Elektron tibbiy hujjatlarni yuritish klinika 

xodimlarining turli blankalami tayyorlashga sarflaydigan vaqtini qisqartirish imkonini 

beradi. Bemor haqidagi barcha ma lumotlar muassasaning tibbiyot xodimlari uchun 

mavjud bo'lgan bitta hujjatda keltirilgan. Tekshiruvlar va protseduralar natijalari 

to'g'risidagi barcha ma'lumotlar to'g'ridan-to'g'ri elektron tibbiy kartaga kiritiladi. Bu 

boshqa mutaxassislarga belgilangan davolash sifatini baholash, tashxis qo'yishdagi 

noaniqliklami aniqlash imkonini beradi. 

Tibbiyotda IT dan foydalanish shifokorlarga har qanday qulay vaqtda onlayn 

konsultatsiyalar o„tkazish imkonini beradi. Bu tibbiy xizmatlaming mavjudligini 

oshiradi. Odamlar masofadan turib tajribali shifokorlardan malakali yordam olishlari 

mumkin. Bu, ayniqsa, odamlar uchun to'g'ri keladi: 

• geografik jihatdan chekka hududlarda yashash; 

• nogironligi bo'lgan; 

• favqulodda vaziyatda ushlangan; 

• cheklangan makonda joylashgan. 

Shunday qilib, bemorlar yoki shifokorlar maslahat olish uchun uzoq 

masofalarga borishlari shart emas. Zamonaviy axborot texnologiyalari yordamida 

shifokor bemoming ahvolini baholay oladi, uni tekshiradi va uning barcha tekshiruv 

natijalari bilan tanishadi. Bunday maslahatlashuvlar nafaqat fiziologik muammolari 

bo'lgan bemorlarga kerak. Suhbatlar psixiatrik yoki psixologik yordamga muhtoj 

bo'lgan odamlarga ham ruxsat beradi. Audiovizual aloqa shifokorga bemor bilan 

aloqa o'matish va unga zarur yordam ko'rsatish imkonini beradi. 

Bugungi kunda tibbiy axborot tizimlari faol rivojlanmoqda, bu muassasalaming 

yanada samarali va tezroq ishlashiga imkon beradi. Bugungi kunda Rossiyada 

sog'liqni saqlashni axborotlashtirish hukumatning e'tiborini kuchaytirmoqda. Yangi 

tibbiy IT-ni rivojlantirishga moliyaviy investitsiyalar ulaming rivojlanishi va 

takomillashuviga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. 

Bundan tashqari, bugungi kunda Rossiyada sog'liqni saqlash tizimiga 

innovatsiyalami kiritish zarurati ortib bormoqda. Bunday tizimlarning ma'lumotlarini 

maksimal darajada himoya qilishni ta'minlash dolzarb masala bo'lib qolmoqda. 
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Shuning uchun, endi ishlab chiquvchilaming kuchlari tashqaridan kirish ehtimolini 

yo'q qilishga qaratilgan. 

Sog'liqni saqlashni axborotlashtirish - bu juda keng tushuncha bo'lib, u AT 

yordamida mutaxassislami tibbiyot sohasidagi dunyodagi ilmiy yutuqlar haqida 

xabardor qilishga qaratilgan faoliyatni ham o'z ichiga oladi. 

Shunday qilib, bu shifoxona va poliklinika xodimlarini tayyorlash va malakasini 

oshirishning samarali usuli hisoblanadi. 
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